בפני כב' השופטת טל אוסטפלד נאוי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
דרור זבולונוב הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גפני

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום, לפיו לא אפשר להולכי רגל להשלים חציית כביש במעבר חצייה בבטחה, תוך שהתקרב
באופן מסוכן עם רכבו להולך הרגל, בניגוד לתקנה 67(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א- 1961.

הנאשם כפר במיוחס לו, טען שעצר, כהרגלו, לפני מעבר החצייה. הנאשם טען כי אינו זוכר כלל קיומו של אירוע שכזה.

מטעם התביעה העידו-

ביצוע ומטפל בתלונות אזרחים על ישראל "העד") חוקר עבירות תנועה במשטרת (להלן: עת/1 רס"ב לוי שמואל-
עבירות תנועה. העד גבה את עדות הנאשם- (ת/1).

תחנת אל זימנה העד שארע.

סוף דבר

לאחר ששמעתי העדויות, הנני מעדיפה את גרסתה של עדת התביעה שהייתה עקבית וברורה.

נחה דעתי כי המאשימה הוכיחה את עובדות כתב האישום מעבר לכל ספק סביר. על כן, אני מוצאת כי הנאשם עבר את
העבירה המיוחסת לו בכתב האישום ומרשיעה אותו בהתאם.

ניתנה והודעה היום ח' סיוון תשע"ה, 26/05/2015 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

בקביעת מתחם העונש ההולם, העיקרון המנחה הוא עקרון ההלימה בין חומרת המעשה בנסיבותיו ומידת
אשמתו של הנאשם ובין העונש המוטל עליו.

כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו
פוגע בערך החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

הקנס ישולם תוך 30 יום.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של חודש

וזאת על תנאי למשך שנה והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ח' סיוון תשע"ה, 26/05/2015 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת

הוקלד על ידי סיגל קדוש